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U NlVERSlTA “Management per funzioni

. di coordinamento delle Professioni Sanitarie”
CII VE RONA Direttore Prof. Albino Poli

Vicenza, 11.3.2019

Oggetto: Convocazione telematica del Comitato scientifico del master in Management per funzioni di
coordinamento delle professioni sanitarie.

Il giorno 11 marzo 2019 dalle ore 10,00 alle ore 16,00, il prof. Albino Pali, Direttore del Master, convoca per
via telematica il Comitato Scientifico con il seguente ordine del giorno

1) Assegnazione modulo “Gestione dei farmaci” del corso integrato di “Promozione della sicurezza e
gestione appropriata delle risorse materiali e tecnologiche”;

2) Proposta di date per esami finali;

3) Rendiconto delle attuali attivita svolte e in corso.

Rispondono alla convocazione telematica i seguenti componenti:

Componenti e-mail Risposte
Prof. Albino Poli - Direttore albino.poli@univr.it Approva
Prof.ssa Luisa Saiani luisa.saiani@univr.it In attesa di risposta
Prof.ssa Chiara Leardini chiara.leardini@univr.it Approva
Prof. Stefano Tardivo stefano.tardivo@univr.it Approva
Prof.ssa Michela Rimondini michela.rimondini@univr.it Approva
Dott. Salvatore Barra direzione.sanitaria@aulss8.veneto.it Approva
Dott.ssa Romina Cazzaro segreteria.direzionemedica@aulss8.veneto.it Approva
Dott.ssa Giuseppina Capirossi giuseppina.capirossi@aulss8.veneto.it Approva
Coord. Marilena Bedin marilena.bedin@aulss8.veneto.it Approva

1. Assegnazione modulo ancora vacante
Relativamente all'lnsegnamento “Promozione della sicurezza e gestione appropriata delle risorse materiali e
tecnologiche” si propone di affidare il modulo ancora vacante “Gestione dei farmaci” alla dott.ssa Stefania
Pretto Farmacista Responsabile di Gestione e Monitoraggio dell'uso dei farmaci del’ AULSS 8 Berica per un
ammontare di ore 4 con un compenso lordo € 100,00/ora.
Il Comitato scientifico approva

2. Proposta di date per esami finali
A chiusura del percorso formativo si propongono due sessioni per 'esame finale/tesi nelle seguenti date.

Prima sessione: 4 ottobre 2019
Seconda sessione nel mese di gennaio 2020: la data sara precisata dopo la sessione di ottobre

Il Comitato scientifico approva
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3. Rendiconto delle attivita svolte e in corso
Il Master sta proseguendo regolarmente. Le lezioni teoriche si concluderanno nel mese di maggio e gli ultimi
esami previsti dal piano didattico verranno completati entro luglio 2019.
La maggior parte degli studenti sta svolgendo o programmando di svolgere il secondo stage.
A conclusione delle esperienze di tirocinio sono in programma tre sessioni d’esame nei mesi di giugno, luglio
e settembre, nelle quali verranno discussi con una commissione composta da docenti e tutor, uno dei report
prodotti durante gli stage.
Il comitato Scientifico prende atto del regolare svolgimento delle attivita del master.

Il Direttoke del Master
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